
PANITIA PELAKSANAAN 
TASYAKURAN LAUT DAN BUMI 

DESA BANYUDONO TAHUN 2023 
 

I PENGANTAR 

Alhamdulillah, segala puji mutlak hanya milik Allah SWT Tuhan yang Maha Esa, Dzat 

yang menguasai langit dan bumi beserta segala isinya. Shalawat dan Salam senantiasa 

tercurah kepada junjungan kita Nabi Besar Muhammad SAW beserta keluarga, sahabat dan 

pengikutnya hingga yaumil qiyamah. 

Puji syukur yang tak berhingga kami haturkan kepada Allah Azza wajalla karena berkat 

rahmat dan karunia-Nya agenda demi agenda yang dilaksanakan oleh Panitia Tasyakuran Laut dan 

Bumi Desa Banyudono Tahun 2023 dapat berjalan dengan baik dan lancar, tanpa adanya hambatan yang 

berarti. 

Tak lupa, kami ucapkan terimakasih banyak, Jazakumullah khairan katsiran, kepada 

panitia serta para donatur yang telah berpartisipasi dalam memberikan sumbangsih guna 

membantu terlaksananya agenda-agenda yang kami laksanakan. 

Sebagai bentuk transparansi, berikut kami sampaikan Laporan Pertanggungjawaban 

(LPJ) Kegiatan yang ditujukan kepada semua pihak yang telah mensuport demi 

terselenggaranya agenda-agenda tersebut. Besar harapan kami, LPJ ini dapat menjadi bentuk 

pertanggungjawaban kami kepada masyarakat, panitia, donatur dan segala pihak yang telah 

membantu terselenggaranya agenda-agenda Tasyakuran Laut dan Bumi baik dalam bentuk 

materi, tenaga, serta waktunya. 

LPJ ini adalah sebagai gambaran pelaksanaan agenda-agenda yang telah kami 

laksanakan. Segala kritik dan saran yang membangun, akan kami terima dengan tangan 

terbuka 
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II NAMA KEGIATAN 

Kegiatan yang telah Panitia selenggarakan merupakan kegiatan Adat Tahunan bernama 

Tasyakuran Laut dan Bumi Desa Banyudono Tahun 2023 

 

III WAKTU DAN TEMPAT 

Tasyakuran Laut dan Bumi Desa Banyudono dilaksanakan dari tanggal 13 – 18 Agustus 2023 

bertempat di Rt. 02 dan 03 Desa Banyudono 

 

IV BENTUK KEGIATAN 

Kegiatan Tasyakuran di laksanakan dalam enam kegiatan sebagai rasa Syukur limpahan rizki 

dari Allah SWT dengan rincian pelaksanaan sebagai berikut ; 

1. Larung dan lomban 

Minggu, 13 Agustus 2023 

2. Karnaval / arak arakan 

Minggu, 13 Agustus 2023 

3. Ketoprak 

Senin, 14 Agustus 2023 

4. Dangdut 

Selasa, 15 Agustus 2023 

5. Sholawatan 

Kamis, 17 Agustus 2023 

6. Jambean dan perlombaan 

Jumat, 18 Agustus 2023 
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V SUSUNAN PANITIA 

 

Pelindung 

Kepala Desa Banyudono 

Ketua Panitia 

Kasrin 

Wakil Ketua 

Samik 

Sekretaris 

Bambang Pudji R 

Bendahara 

Legi Pribadi 

 

 Seksi Perlengkapan  : Sarbini 

       Mulyono 

       Duki 

       Saheri 

       Ngatimin 

       Gangsar 

       Sugiono 

       Sugiyanto 

       Sugeng 

       Karang Taruna 

 Seksi Konsumsi  : Ibu Retno 

       Ibu Miyati 

       Ibu Waeni 

       Ibu Eni 

       Ibu Yuah 

       Ibu-ibu PKK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I. PENDAPATAN

1 SWADAYA MASYARAKAT

2.600.000Rp          

15.050.000Rp        

13.500.000Rp        

31.150.000,00Rp        

2 NAHKODA / JURU MUDI, PERAHU

2.000.000Rp          

2.000.000Rp          

2.000.000Rp          

2.000.000Rp          

2.000.000Rp          

2.000.000Rp          

2.000.000Rp          

2.000.000Rp          

2.000.000Rp          

2.000.000Rp          

2.000.000Rp          

1.000.000Rp          

1.000.000Rp          

6.700.000Rp          

5.900.000Rp          

36.600.000,00Rp        

3 DONASI

PERUSAHAAN

PT. INDOSEAFOOD 5.000.000Rp          

CV. SINAR MUTIARA ABADI 5.000.000Rp          

PT.SARI SAMUDERA INDONESIA 2.000.000Rp          

PT. BMI 1.000.000Rp          

PT. GUNUNG SALJU ABADI 750.000Rp             

ALFAMART BANYUDONO 500.000Rp             

SPBU BANYUDONO 500.000Rp             

UD. PERMATA MINO 500.000Rp             

PT. GLOBAL PRIMA SENTOSA 500.000Rp             

CV. JAKARIA 400.000Rp             

ALFAMART GAJAH MADA 200.000Rp             

WIRAUSAHA

TB. POJOK 4 800.000Rp             

BAK TRUK LOLONG 600.000Rp             

WARUNG PRI ENI 500.000Rp             

MEUBEL SUKIMAN 500.000Rp             

MBAK PUK 500.000Rp             

TOKO RIZKY 500.000Rp             

SUKARSONO TOSA 300.000Rp             

Rt. 01

Rt. 02

Rt. 03

Pemuda

BP. KAMIRAN

BP. GIYANTO

BP. TRIS KCK

PERAHU RT. 02

PERAHU RT. 03

BP. WAWAN

BP. DUKI

BP. AMIN

BP. KASTAWI

BP. NARIYANTO

SEDEKAH LAUT DAN BUMI

DESA BANYUDONO TAHUN 2023

REALISASI ANGGARAN

URAIAN JUMLAH

Sub Total

Sub Total

BP. SONO

BP. WARENG

BP. SANTOSO

BP.WARJI

BP. KARMIJAN



MBAH KLIWON 300.000Rp             

BATU ALAM 250.000Rp             

BP YANTO 200.000Rp             

BP. TO WR 200.000Rp             

JARNO 100.000Rp             

BU WAT ES BATU 100.000Rp             

ROKHIM BANYU 100.000Rp             

SUKLAN PRAHU 100.000Rp             

WAN PRAHU 100.000Rp             

KOS IBU PAYATI 300.000Rp             

KOS BP DWI AGUS 250.000Rp             

KOS MBAH TASEH 250.000Rp             

HOTEL

HOTEL TIARA 2.100.000Rp          

HOTEL GAJAH MADA 1.000.000Rp          

HOTEL PANTURA 1.000.000Rp          

KARTINI 600.000Rp             

PEMERHATI

BP. YOTO 2.000.000Rp          

BP SIS 1.000.000Rp          

TPI 1.000.000Rp          

KUD 750.000Rp             

ARMADA 700.000Rp             

BP. PAING 450.000Rp             

BP. MAT TUKANG 250.000Rp             

KAKI S 250.000Rp             

BP. SURAJI 200.000Rp             

BP. BAIDI 2 200.000Rp             

BP. WIWIK 200.000Rp             

BP. YADI 200.000Rp             

BP. RUDI 200.000Rp             

BP. DEDIK 200.000Rp             

KOPERASI MEKAR 200.000Rp             

BP NDORI 150.000Rp             

BP SUREMI 100.000Rp             

POS PAKIS 100.000Rp             

35.150.000,00Rp        

4 KAS DAN LAINNYA

1.857.000Rp          

3.500.000Rp          

5.357.000,00Rp           

5 DONASI KEGIATAN

108.257.000,00Rp      

DESA

BP. WARENG

KAS KEGIATAN TAHUN LALU

Sub Total

Grand Total I

Sub Total

DRUMBAND



II. PENGELUARAN / ALOKASI
SATUAN VOLUME

a. PERIJINAN Kegiatan SELURUH

b. KETOPRAK Sub Kegiatan 1

c. BARONGSAI Sub Kegiatan 1

d. DANGDUT Sub Kegiatan 1

f. SHOLAWATAN Sub Kegiatan 1

g. KAMBING Sub Kegiatan 1

h. KAOS Sub Kegiatan 1

i. KEPEMUDAAN Sub Kegiatan 1

j. TRATAK Sub Kegiatan 2

k. KONSUMSI Kegiatan SELURUH

l. LAIN-LAIN Kegiatan SELURUH

107.297.000Rp           

108.257.000Rp           

107.297.000Rp           

960.000Rp             

6.700.000Rp                 

2.350.000Rp                 

12.949.500Rp              

2.652.500Rp                 

GRAND TOTAL I (PENDAPATAN)

GRAND TOTAL II (PENGELUARAN)

SURPLUS / SALDO

REALISASI ANGGARAN

SEDEKAH LAUT DAN BUMI

DESA BANYUDONO TAHUN 2023

URAIAN JUMLAH

Grand Total II

4.300.000Rp                 

23.500.000Rp              

13.500.000Rp              

25.000.000Rp              

12.000.000Rp              

3.300.000Rp                 

1.045.000Rp                 
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VI PENUTUP 

 Demikian Laporan Pertanggungjawaban Kegiatan Tasyakuran Laut dan Bumi Desa 

Banyudono Tahun 2023 ini kami sampaikan, semoga kegiatan yang telah terselenggara dapat 

memberikan manfaat positif dalam pelestarian nilai-nilai luhur kebudayaan bangsa. 

Atas dukungan semua pihak hingga terselenggaranya Tasyakuran Laut dan Bumi Desa 

Banyudono Tahun 2023, kami dari Panitia mengucapkan terimakasih yang sebesar-besarnya 

dan mohon maaf atas segala kekurangan dalam mengemban tugas sebagai panitia 

 

Hormat kami 

PANITIA PELAKSANAAN 

TASYAKURAN LAUT DAN BUMI DESA BANYUDONO TAHUN 2023 

 

 

 

 

 

Mengetahui 

 

Ketua 

 

 

KASRIN 

Sekretaris 

 

 

BAMBANG PUDJI R 

Kepala Desa Banyudono 

 

 

HERRY MULYANTO 


